Постановление

   администрации городского
               округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                                       от 01.11.2023 № 1180

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1146

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1146 «Об объектах и видах обязательных работ,
местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
изложить в новой редакции (прилагается);

перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 08.09.2020 № 808 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 №1146», кроме
пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 11.07.2022 № 738 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 №1146;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 21.07.2022 № 788 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 №1146;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29.12.2022 № 1494 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 №1146;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 04.07.2023 № 712 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 №1146.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Таникова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                           Е.Маслов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 18.09.2017 № 1146

(в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 01.11. 2023 № 1180 )

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. АО ЖЭУК «Заречная»  (по согласованию);
2. АО ЖЭУК – «Южная» (по согласованию);
3. АО «ОКТБ Кристалл» (по согласованию);
4. МП «Трест банно-прачечного и

ритуального хозяйства города
Йошкар-Олы»

(по согласованию);

5. МУП «Водоканал» (по согласованию);
6. МУП «Город» (по согласованию);
7. ООО «Домоуправление – 77» (по согласованию);
8. ООО «ЖУК-4» (по согласованию);
9. ООО ЖЭУК «Звёздная» (по согласованию);

10. ООО ЖЭУК «Центральная» (по согласованию);
11. ООО «Русь-Бейкери» (по согласованию);
12. ООО «СтройДомСад» (по согласованию);
13. ООО «УК Домоуправление-77» (по согласованию);
14. ООО УК «Наш дом» (по согласованию);
15. ООО УК «Профессионал» (по согласованию);
16. ООО УК «Стройхолдинг» (по согласованию);
17. Семёновское территориальное

управление администрации
городского округа Город
Йошкар-Ола

(по согласованию).».

 «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 18.09.2017 № 1146

(в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 01.11.2023  № 1180 )

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. АО ЖЭУК «Заречная» (по согласованию);
2. АО ЖЭУК «Южная» (по согласованию);
3. АО «ОКТБ Кристалл» (по согласованию);
4. ИП Рачеева А.И. (ИНН 121519320761) (по согласованию);
5. ИП Редченко С.В. (ИНН 121520218233) (по согласованию);
6. МП «Трест банно-прачечного и ритуального

хозяйства города Йошкар-Олы»
(по согласованию);

7. МУП «Водоканал» (по согласованию);
8. МУП «Город» (по согласованию);
9. ООО «Домоуправление – 77» (по согласованию);

10. ООО «ЖУК-4» (по согласованию);
 ООО ЖЭУК – «Звёздная» (по согласованию);

11. ООО ЖЭУК «Центральная» (по согласованию);
12. ООО «Русь-Бейкери» (по согласованию);
13. ООО «СтройДомСад» (по согласованию);
14. ООО УК «Домоуправление-77» (по согласованию);
15. ООО УК «Наш дом» (по согласованию);
16. ООО УК «Профессионал» (по согласованию);
17. ООО УК «Стройхолдинг» (по согласованию).».

_____________________